

JS Biler ApS
Rønnebærvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 38 12 53 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Biler ApS Rønnebærvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 12 53 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Sørensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, St. Sct. Peder Stræde 4, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detail- og engrossalg af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.472.194 kr. mod 1.746.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.418 kr. mod 174.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det har i 2022 været svært at skaffe det nødvendige antal brugte biler til videresalg, hvilket primært er forårsaget af generelle leveringsproblemer af nye biler. Ledelsen ser, at udfordringerne aftager i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.472.194	1.746.986
2 Personaleomkostninger	-1.067.958	-1.461.838
Driftsresultat	404.236	285.148
Andre finansielle indtægter	1.640	261
Øvrige finansielle omkostninger	-106.412	-57.664
Resultat før skat	299.464	227.745
3 Skat af årets resultat	-68.046	-52.910
Årets resultat	231.418	174.835
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	172.518	117.635
Disponeret i alt	231.418	174.835

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.027.720	4.400.025
Varebeholdninger i alt	6.027.720	4.400.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.430	198.280
Udskudte skatteaktiver	24.875	24.875
Tilgodehavende selskabsskat	0	167.090
Andre tilgodehavender	52.850	50.000
Periodeafgrænsningsposter	25.030	15.438
Tilgodehavender i alt	285.185	455.683
Andre værdipapirer og kapitalandele	194.016	0
Værdipapirer i alt	194.016	0
Likvide beholdninger	19.391	0
Omsætningsaktiver i alt	6.526.312	4.855.708
Aktiver i alt	6.526.312	4.855.708

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.365.066	3.192.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.473.966</u>	<u>3.299.748</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.726.955	17.548
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.702	88.653
Selskabsskat	6.046	0
Anden gæld	129.643	1.441.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.052.346</u>	<u>1.555.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.052.346</u>	<u>1.555.960</u>
 Passiver i alt	<u>6.526.312</u>	<u>4.855.708</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.074.913	56.500	3.181.413
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.635	57.200	174.835
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.192.548	57.200	3.299.748
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.518	58.900	231.418
	50.000	3.365.066	58.900	3.473.966

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	115.813	64.289
	<u>115.813</u>	<u>64.289</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Egen tekst	115.813	64.289
Resultat af særlige poster netto	<u>115.813</u>	<u>64.289</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.038.233	1.437.838
Pensioner	8.648	0
Andre omkostninger til social sikring	21.077	24.000
	<u>1.067.958</u>	<u>1.461.838</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	68.046	52.910
	<u>68.046</u>	<u>52.910</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	194.016
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-63.004</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.727 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182

Til sikkerhed for mellemværende med leasingselskaber har selskabet afgivet pantsætningsforbud i fordringspant, motorkøretøjer, simple fordringer, samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 24 måneder svarende til t.kr. 168.